
OBJEDNÁVKA 7107/0570/18 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  26.10.2018 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
  
 CEITEC MU 
 Kamenice 5/A35 
 625 00 Brno 

 
 
 
Objednáváme u vás na základě cenové nabídky č. 1810182JHepMotionTIPS: 
 
 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 
Částka 

DPH 
Částka 
celkem

2 ks   3123000020 Eppendorf Research plus, 
jednokanálový, variabilní, 
0,5 ? 10 ?L, šedá 

10 183,00 21 2 138,43 12 321,43

10 ks   30014430 epT.I.P.S. Motion jako 
Reload System, s filtrem, PCR clean, 
50 ?L 
 

92 400,00 21 19 404,00 111 804,00

1 ks   30126505 epMotion reservoir 30 mL 
 

3 840,00 21 806,40 4 646,40

 
 
 
 

Celková cena s DPH: 128 771,83 Kč 
 

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky.  
 
Fakturační údaje: 
CEITEC MU 
Masarykova univerzita 
Kamenice 5 
Brno 625 00 
 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
 
Akceptace objednávky: 
 
V ........                        Dne ......... 
 
  
 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 
 IČO: 27939031 DIČ: CZ27939031 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 

 

  

 Voděradská 2552/16 

Říčany 

251 01 Říčany u Prahy 

Dodavatel:Objednatel: 



OBJEDNÁ VKA 71 07/0570/18 

Objednatel: Dodavatel: 

IČO : 27939031 DIČ : CZ27939031 IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Voděradská 2552/16 

Říčany 

251 01 Říčany u Prahy 

Konečný příjemce: Datum vystavení: 26.10.2018 

Objednáváme u 

Množství MJ 

2 ks 

10 ks 

1 ks 

CEITEC MU 

Kamenice 5/A35 

625 00 Brno 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

vás na základě cenové nabídky č. 1810182JHepMotíonTIPS: 

Název položky Cena DPH 
bez DPH ( %) 

3123000020 Eppendorf Research plus , 10 183 , 00 21 
jednokanálový , variabilní , 
0 ,5 ? 10 ?1, šedá 

30014430 epT.I . P.S. Mot ion jako Reload 92 400,00 21 
System , s filtrem , PCR clean, 50 ?L 

30126505 epMotion reservoir 30 mL 3 840 , 00 21 

Částka 
DPH 

2 138,43 

19 404,00 

806 , 40 

Částka 
celkem 

12 321,43 

111 804 , 00 

4 646,40 

Celková cena s DPH: 128 771,83 Kč 

Na faktuře , prosím , uvádějte číslo objednávky. 

Fakturační údaje : 
CEITEC MU 
Masarykova univerzita 
Kamenice 5 
Brno 625 00 

IČ : 00216224 
DIČ: CZ00216224 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
Smlouva , která vznikne na základě této objednávky , nabývá účinnosti dnem jejího uveřeJnenl v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv , 
uveře jňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů . 

Dodavatel výslovně prohlašuje , že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

Akceptace objednávky: '-" , ..... 

v P. ~ .\~.Ml= t.H Dne 
jJ{ I C'. i tJ rl/ 

• o • •••• •• 

Razítko a 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111 /1998 Sb. 


	objednavka_7107_0570_18
	obj. 7107_0570_18



